
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/026/2025

Dne: 7.4.2025

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), na email TSK dne 24.3.2025, zasíláme informace

obdržené od investičního úseku Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK“).

K požadavku:

„…kdo projektoval opravu, „Podolských schodů“ z ulice Na Topolce do ulice Sinkulova. Kolik dostal

projektant zaplaceno, kolik tato oprava stála celkově, k čemu slouží ty nakloněné roviny vedle schodů?

Nebylo by vhodné označit cedulí na začátku schodů, že je nebezpečné používání těchto, „plošin" osobami

na vozíku i rodiči s kočárkem?“

Sdělujeme:

Akci TSK zařadila do projektové přípravy na základě požadavku a objednávky od Magistrátu hl. m. Prahy

(Odboru dopravy).

Investiční úsek dostal dne 25.4.2019 prostřednictvím příslušné oblastní správy TSK požadavek na

odstranění bezbariérovosti – viz příloha.

Dne 17.1.2020 byla uzavřena smlouva o dílo na projektovou dokumentaci se zhotovitelem DIPRO spol.

s r.o. Projektová dokumentace byla projednána řádně dle platné legislativy a občané byli s tímto

projektem seznámeni prostřednictvím úřední desky úřadu městské části.

Odkaz na smlouvu v RS https://smlouvy.gov.cz/smlouva/11410420?backlink=ku99p

Dne 4.10.2022 byla uzavřena smlouva s dodavatelem stavebních prací a proběhla realizace díla.

Investorem akce je HMP, TSK je pouze v roli stavebníka.

Ohledně vzniku požadavku doporučujeme obrátit se na kolegyni Karolínu Klímovou, která akci za Odbor

dopravy MHMP zastřešovala.

ľechníckj :mm: knmunlkacl hl ní. rum



S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

Příloha:

- požadavek na opravu

Kopie: úsek 4157

odd.4161

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednaJí'cí za TSK jsou povinni se při svém Jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK Je povinna oznámil Jákákoíí podezřelé a pmtípra'vm' Jednání, které Je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové Jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

ľechmckj sumu. kamunikaci m ní. mm, . on vedeném MS

1523/24:

lskěhik'pmha u

www uk'wahamz Daiwa' nwm:



Požadavek na odstraněne' bezbariérovosti

Podolské uliceNázev a kce schody

Investor : TSK hl. m. Prahy

Rozsah akce oprava povrchu komunikace Podolské schody odstranění bezbariérovosti

Úsek mezi Sinku/ova "J Na Topo/ce

Jedná se schodište stupnějsou tvořeny z žulových dílců 31 výplníz MA

V délce 130,00 m

V šířce 3,3 až 3,4

m1
plocha chodníku 435,50

zdůvodnění opravy

Četné žádosti na' možnost pohybu rodičů L1 dětmi především pak S dětmi V kočárku

celkem se jedná: 1. čá st 131 schodů výška 14cm sířka 29 cm

2. Část 62 schodů výška 11cm sířka 30 cm

návrc h řešní je osadit stupně beto n ovými nebo kamenými díly lł: lepidlo L* šikmou hranou, která

by vytvořila pojezdovou plochu pro kočárky. Řešení pomocí ocelové konstrukce je zde zcela nevhodné.

Termín realizace: V ÍIÍIŽ nejkratším možném termínu

Orientační vyčíslení nákladů

část : Z 898 Kčchodníky 252,50

Požadovaná životnost 10 letopravy

Přílohy

Situační plánek

Futodokumentace

Vyp racoval

Schválil :



s'

.n uš \"L. „VW/ E E

(sum „ E m N

Ě
y.

ů v

W m o

/ł

.. m

ě

8
IăĚíš ě JL

m v Ě o .
bv

e o
g

"§70
Z

Ň“®

/
'4%

L9

q m \

Q

A 8 I\

š

ł'.

B v

6;?
Ali?\ $s\ 32';\

EI
'i

o in e Q lo v „,\ „FW E

2\ m5' E' 'IA/V40 .
S' \ l š'ł m

?94 Ě

s!

:z
?PHE

,4

LG

5

:i ?of
rí-H-W

máš;

Q 993*

WEĚ
z.: 444-1

/ 4~H1

u :lžlw v
w

in

/ rH-l;

23 Hal-li sv?

v / *9739; „
/ / 'w V

/

/
u

/
G3 .o

Y

2×

44;

/ÍS/J IE s
' I

Ji
p W

/
m

/
/ :W

W/
m

/

7d
ž? .c o:

l-H-Hr
A355?

.Ž W

Día;
I

/ E .. '-l-H-l1

2 mw
r „na

co
/ 3/ y,

E

EE“tn
E'/
'1

/ / W
1 m 07 ,of

(1415? ?a
U

/

*H99

W'

N M /

miz:
B

/ mg

?mi

/ "co
W

ra'
/M/

i

4+le V Ň

L /Hrl-l;

A#

HH; ř

Q
V E

ř

N

o w

*má
”dříäf»

3 l

t g /

E

E v
tí


